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| ITINERAIRE HORAIRE

KILOMETRES ROUTE ITINERAIRE HORAIRES
Partiels A parcourir  Parcourus mc:]riz‘.’gc:m kr?Sh kr?Sh krlr'Sh
7 Départ fictif

01 69 01 Giratoire - ligne d'arrivée 1:35 11:55 | 11:55 | 11:55

0,2 6,7 03 llot - drapeau jaune

02 65 05 llot central - drapeau jaune 11:36 11:56 | 12:01 | 12:01

03 6.2 08 Giratoire - drapeau jaune ) 1:36 | 11:56 | 1:56 | 11:56

01 6,1 09 Croisement Av Georges Clemenceau - Av Sadi Carnot llot - drapeau jaune [ ) 1:36 1:56 | 11:56 | 11:56

01 6 1 llot - drapeau jaune 1:37 1:57 | 1:57 | 1:57
Bd Charles de Gaule

0,3 57 13 Giratoire - drapeau jaune (] 1:37 T:57 | 1:57 | M:57

03 54 18 Giratoire - drapeaujaune & M:38 | 1:58 | 1:58 | 1:58

01 53 17 Croisement Bd Charles de Gaule - Rue Pierre Curie Giratoire - drapeau jaune > T:38 | 1:58 | 11:58 | 11:58
Rue pierre Curie 1:35 T0:55 | 11:55 | 11:55

03 5 2 Croisement Rue Pierre Curie - Route de Cornas Giratoire - drapeau jaune [ 1:39 1:59 | 11:59 | 1:59
Route de Cornas

13 3.1 3.3 Croisement Route de Cornas - Chemin de la plaine Giratoire - drapeau jaune T:41 12:01| 12:01| 12:01
Rue Pierre de Coubertin

19 18 52 Croisement Rue Pierre de Coubertin - Av Bouvat 1:45 12:05 | 12:05 | 12:05

0 18 52 Passage a niveau :45 12:05 | 12:05 | 12:05
Av Bouvat Mialan rive gauche

0.3 15 55 Croisement D 533 - D86 - Avenue Bouvat Giratoire - drapeau jaune T:46 12:06 | 12:06 | 12:06

05 13 57 llot - drapeau jaune 1:46 12:06 | 12:06 | 12:06

04 11 59 Giratoire - drapeau jaune 1:46 12:06 | 12:06 | 12:06
D533

0,7 0.4 6,6 Croisement D 279 - D 533 llot A 11:48 12:08 | 12:08 | 12:08
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155,8 10,1
D14
D219
1439 220
143,6 223
139,7 26,2
139,2 26,7
D219
1391 26,8
D533
1390 26,9
D219
136,1 29,8
1359 300
1332 327
1329 330
1273 386 | D287
1259 40,0
124,6 43
175 484
16,4 49,5
116,0 49,9
D279
15,6 50,3
D533
15,3 50,6
149 51,0
14,6 51,3
Av Bouvat mialan rive gauche
142 517
41 51,8
Rue Pierre de Coubertin
13,7 522
Ch de la plaine
12,5 53,4
Route de Cornas
mi 54,8
Rue pierre Curie
10,8 55,1
Bd Charles de Gaule
BOUCLES

Départ réel panneau sortie Saint-Peray

Carrefour D533 - D 14

Boffres

Albousssiére
Croisement D 219 - D219a

Croisement D 219 - D533
Croisement D533 - D 219

Croisement D 219 - D 269

Descente sinueuse sur 3km

Croisement D 219 - D 287

Croisement D 219 - D 287

Sommet col des Boscs

Col des Gazareau - Début zone ravitaillement
Saint-Romain-de-Lerps - Fin zone ravitaillement
Saint-Péray

Croisement D 287 -D 279

Croisement D 279 - D 533

Croisement D 533 - D86 - Avenue Bouvat

Passage a niveau
Croisement Av Bouvat - Rue Pierre de Coubertin

Croisement Rue Pierre de Coubertin - Ch de la plaine

Croisement Chemin de la plaine - Route de Cornas
Guilherand-Granges
Croisement Route de Cornas - Rue pierre Curie

Croisement Rue pierre Curie - Bd Charles de Gaule

deux llots successif - drapeaux jaune

Retrecissement - drapeau jaune

llot drapeau jaune

()

Drapeau jaune

?
>

Descente rapide sur 8km A

llot - drapeau jaune

>
llot €«
llot - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune t.
()]
Giratoire - drapeau jaune >
Giratoire - drapeau jaune A
Giratoire - drapeau jaune L 3

12:05

12:25

12:25

12:24

12:23 12:45 | 12:43 | 12:42
12:24 12:46 | 12:44 | 12:42
12:30 12:52 | 12:50 | 12:48
12:31 12:53 | 12:51 | 12:49
12:31 12:53 | 12:51 | 12:49
12:31 12:53 | 12:51 | 12:49
12:36 12:58 | 12:56 | 12:53
12:36 12:59 | 12:56 | 12:54
12:40 13:03 | 13:00 | 12:58
12:41 13:03 | 13:01 | 12:58
12:49 13:13 | 13:09 | 13:06
12:52 13:15 | 13:12 | 13:09
12:54 137 | 13:34 | 13:1
13:05 13:29| 13:25 | 13:21
13:07 13:31 | 13:27 | 13:23
13:07 13:32 | 13:27 | 13:23
13:08 13:32 | 13:28 | 13:24
13:08 13:33 | 13:28 | 13:24
13:09 13:33 | 13:29 | 13:25
13:09 13:34 | 13:29 | 13:25
13:10 13:35 | 13:30 | 13:26
13:10 13:35| 13:30 | 13:26
13:1 13:35| 13:31 | 13:27
13:13 13:38 | 13:33 | 13:29
13:15 13:40 | 13:35 | 13:31
13:16 13:40 | 13:36 | 13:31
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ROUTES

A parcourir  Parcourus

10,7 55,2
10,3 55,6
10,1 558
10,0 559
1097 56,2
109,2 56,7
109,0 569
1087 572
108,3 576

Bd docteur HJ Arnaud
107.6 58,3
1075 584 | Rue des Noyerons
1074 585

Rue des Geais
1059 60,0
1045 614

D 319
1021 63,8

D 279
101,6 64,3
98,8 671
98.2 677
977 68.2
969 69,0
897 762 | D533
887 712
876 783
86,3 796

D14
717 88,2

D219
Thk 915
741 918
70,2 95,7
69,7 96,2

D219
69,6 96,3

D 533
69,5 96,4

D219
66,6 99,3
66,4 995
63,7 1022
63.4 1025
578 1081 |D287
56,4 1095
551 110,8
48,0 179
46,9 19,0
46,5 19,4

D279
46,1 19,8

D 533
458 1201
45,4 1205
45,1 1208

D 86
45,0 1209
44,1 1212
43,6 1223
428 1231

Rue des Geais
4,2 1247
39,8 1261

D319
379 1280

BOUCLES

ARDECHE

Croisement Av Georges Clemenceau - Av Sadi Carnot

1 passage sur la ligne d'arrivée
Croisement Av G. Clemenceau - bd doct HJ Arnaud

Croisement bd docteur HJ Arnaud - rue des Noyerons
Rétrécissement tunnel 3,6 m

Croisement rue des Noyerons - D 86 - Rue des Geais
Sommet Val d'enfer
Descente étroite 700 m A
Croisement Ch des cours - D 319

Croisement D 319 - D 279
Toulaud

Saint-Péray

Croisemenet D 279 - D533

Début zone de ravitaillement borne km 49
Fin zone ravitaillement borne km 48
Sommet cote du Pin

Carrefour D533 - D 14

Col de la Justice - Carrefour D14 - D219
Boffres

Albousssiére
Croisement D 219 - D219a

Croisement D 219 - D533
Croisement D533 - D 219

Croisement D 219 - D 269

Descente sinueuse sur 3km

Croisement D 219 - D 287

Croisement D 219 - D 287

Sommet col des Boscs

Col des Gazareau - début zone ravitaillement
Saint-Romain-de-Lerps - Fin zone ravitaillement
Saint-Péray

Croisement D 287 - D 279

Croisement D 279 - D 533

Croisement D 533 -D 86

Croisement D 86 - D 533
Guilherand-Granges
Croisement D 86 - Rue de Geais

Sommet Val d'enfer

Descente étroite 700m
Croisement Ch des cours - D 319
Descente étroite pentue 2 km
Croisement D 319 - D 86

A
A

Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
llot - drapeau jaune
llot - drapeau jaune
llot - drapeau jaune
Giratoire - ligne d'arrivée

>3 SV

Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Terre-plein centrale

> ¥ A

v

llot - drapeau jaune >
llot - drapeau jaune
llot - drapeau jaune
llot - drapeau jaune

llot - drapeau jaune
llot - drapeau jaune €«

deux llots successif - drapeaux jaune

Retrecissement - drapeau jaune

llot drapeau jaune

()

Drapeau jaune

?
>

Descente rapide sur 8km A

llot - drapeau Jaune

>
llot
llot - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune [\
llot centrale - drapeau Jaune
Giratoire - drapeau jaune [ )
llot - drapeau jaune
llot - drapeau jaune >
>
€«
Giratoire - drapeau jaune €

Caravane

HORAIRES

35

20 min. avant km/h

13:16
13:16
13:17
13:17
13:17
13:18

13:19
13:19

13:21
13:21
13:21

13:23

13:25

13:29

13:30
13:34
13:35
13:36
13:37
13:49
13:50
13:52
13:54

14:08

1413
14:14
14:20
14:20

14:20

14:21

14:25
14:26
14:30
14:30
14:39
14:41
14:43
14:55
14:56
14:57

14:58
14:58
14:59
14:59
14:59
15:00
15:02
15:03
15:05
15:08

15:1

13:41
13:41
13:42
13:42
13:42
13:43
13:43
13:44
13:44

13:46
13:46
13:46

13:49

13:61

13:55

13:56
14:00
14:01
14:02
14:04
14:16
14:17
1419
14:21

14:35

1441
14:42
14:48
14:49

14:49

14:49

14:54
14:54
14:69
14:59
15:09
15:1
15:13
15:25
15:27
15:27

15:28
15:29
15:29
15:30
15:30
15:30
15:32
15:34
15:36
15:39

15:42

31
km/h

13:36
13:36
13:37
13:37
13:37
13:38
13:38
13:39
13:39

13:41
13:41
13:41

13:43

13:45

13:49

13:50
13:54
13:55
13:56
13:57
14:09
14:10
14:12
14:14

14:28

14:33
14:34
14:40
14:40

14:40

14:41

14:45
14:46
14:50
14:50
14:59
15:01
15:03
15:15
15:16
15:17

15:18
15:18
15:19
15:19
15:19
15:20
15:22
15:23
15:25
15:28

15:31
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39
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13:31
13:32
13:32
13:32
13:33
13:34
13:34
13:34
13:35

13:36
13:36
13:36

13:39

13:41

13:44

13:45
13:49
13:50
13:51
13:52
14:03
14:04
14:06
14:08

142

14:26
14:26
14:32
14:33

14:33

14:33

14:37
14:38
14:42
14:42
14:51
14:53
14:55
15:05
15:07
15:08

15:08
15:09
15:09
15:10
15:10
15:10
15:12
15:13
15:16
15:18

15:20

<
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A parcourir  Parcourus

ROUTES
D 86
D 96
Bd doct HJ Arnaud

Av G Clemenceau

Bd Charles de Gaule

Rue pierre Curie

Route de Cornas

Rue des Tourelles

D 86

Route de boudet

D279

D533

D 86

Rue des Geais

D 319
D 86
D 96

Bd doct HJ Arnaud

Av G Clemenceau

1°" MARS 2025

ITINERAIRE

Croisement D 86 - D 96

Croisement D 96 - Bd doct HJ Arnaud

Croisement Bd doct HJ Arnaud - Av 6 Clemenceau

2¢ passage sur la ligne d'arrivée

Croisement Av Georges Clemenceau - Av Sadi Carnot

Croisement Bd Charles de Gaule - Rue pierre Curie
Croisement Rue pierre Curie - Route de Cornas

Croisement Route de Cornas - Chemin de la plaine
Cornas

Passage a niveau
Croisement Route de Cornas - rue des Tourelles

Croisement rue des Tourelles - D 86

Croisement D 86 - Les Royes
Croisement les royes - rte de boudet

Croisement Raclet - rte de chateaubourg

Sommet Saint-Romain-de-Lerps par coteaux de Cornas
Zone de collecte des déchets/Fermeture ravitaillement
Saint-Péray

Croisement D 287 -D 279

Croisement D 279 - D 533

Croisement D 533 -D 86

Croisement D86 - D 533
Guilherand-Granges
Croisement D86 - Rue de Geais

Sommet Val d'enfer

Descente étroite 700m
Croisement Ch des cours - D 319
Descente étroite pentue 2 km
Croisement D 319 - D 86
Croisement D 86 - D 96

Croisement D 96 - Bd doct HJ Arnaud

Croisement Bd doct HJ Arnaud - Av 6 Clemenceau

ARRIVEE

| ITINERAIRE HORAIRE

Giratoire - drapeau jaune

Giratoire - drapeau jaune
Terre-plein centrale
Giratoire - drapeau jaune

Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune

Giratoire - ligne d'arrivée
llot - drapeau jaune

llot central - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
llot - drapeau jaune

llot - drapeau jaune

Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune

séparateurs chaussée
llot - drapeau jaune

llot - drapeau jaune

Descente rapide sur 8km

llot - drapeau jaune

llot

llot - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune

llot centrale - drapeau Jaune
Giratoire - drapeau jaune

llot - drapeau jaune
llot - drapeau jaune

Giratoire - drapeau jaune

Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune
Terre-plein centrale

Giratoire - drapeau jaune

Giratoire - drapeau jaune
Giratoire - drapeau jaune

>V

ADVYDIVY > S5 S5 YAD> >

>4

Caravane

HORAIRES

35

37 39
20 min. avant km/h  km/h km/h

15:12

15:12

15:13

15:15

15:15
15:15
15:16
15:16
15:16
15:17
15:17

15:17
15:18
15:18

15:18
15:20
15:24
15:24

15:24

15:25
15:25
15:28
15:30
15:31
15:34
15:39

15:47
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:54
15:55
15:55
15:57
15:58
16:01
16:03
16:06
16:07
16:08

16:08

16:10

15:43

15:44

15:45

15:46

15:47
15:47
15:47
15:48
15:48
15:48
15:48

15:49
15:49
15:49

15:50

15:52

15:56
15:56
15:56

15:57
15:57
16:00
16:03
16:04
16:06
16:12
16:12
16:21
16:24
16:26

16:26
16:27
16:28
16:28
16:28
16:29
16:31
16:32
16:35
16:37
16:40
16:42

16:42

16:43

16:44

15:32

15:32

15:33

15:35

15:35
15:35
15:36
15:36
15:36
15:37
15:37

15:37
15:38
15:38

15:38

15:40

15:44
15:44
15:44

15:45
15:45
15:48
15:50
15:51
15:54
15:59
15:59
16:07
16:1
16:12

16:13
16:13
16:14
16:14
16:15
16:15
16:17
16:18
16:21
16:23
16:26
16:27

16:28

16:28

16:30

15:22

15:22

15:23

15:24

15:25
15:25
15:25
15:26
15:26
15:26
15:26

15:27
15:27
15:27

15:28

15:30

15:33
15:33
15:33

15:34
15:34
15:37
15:39
15:40
15:42
15:47
15:47
15:56
15:58
16:00

16:01
16:01
16:02
16:02
16:02
16:03
16:05
16:06
16:08
16:10
16:13
16:14

16:15

16:15

16:17

370 1289
368 1281
36,3 1296
354 1305
350 1309
349 1310
34,7 1312
34,5 1314
34,2 1317
341 131.8
340 1319
337 1322
334 1325
333 1326
330 1328
317 134,2
294 1365
29,3 136,6
29,3 1366
28,8 1371
28,7 137.2
211 1388
255 1404
24,9 14,0
234 1425
20,1 1458
200 1459
14,6 151,3
126 153,3
1.6 154,3
1 154,8
108 1551
104 155,5
101 155,8
100 1558
97 1562
8,6 157.3
18 158,1
6.2 1597
48 161,1
30 1629
20 1639
18 1641
13 164,6
0.4 165,5
1659
DROME

ARDECHE



